平成 26年 10月 28日

各   位
住 所 東京都港区港南二丁目 15 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （コード番号：8793 東証第一部）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

「特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

昨日公表いたしました「特定子会社の異動に関するお知らせ」の記載の内容の一部に訂正すべき事項があり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【訂正前】

（1）  ２． 異動する子会社の概要

   ③ 匿名組合 HCアルタイルの概要

（６）受 入 出 資 額 7,087万円（平成 26年 10月 27日現在）

（2）  ４．今後の見通し

本件取り組みによる、平成 26年３月期通期（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）業績予想の修正はあ

りません。

【訂正後】

（1）  ２． 異動する子会社の概要

   ③ 匿名組合 HCアルタイルの概要

（６）受 入 出 資 額 7,087百万円（平成 26年 10月 27日現在）

（2）  ４．今後の見通し

本件取り組みによる、平成 27年３月期通期（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）業績予想の修正はあ

りません。

※参考として、訂正後の「特定子会社の異動に関するお知らせ」の開示資料を添付いたします。

以上

平成 26年 10月 27日

各   位
住 所 東京都港区港南二丁目 15 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （コード番号：8793 東証第一部）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

特定子会社の異動に関するお知らせ

このたび、下記の投資事業有限責任組合及び匿名組合が当社の特定子会社に該当することとなりましたので

お知らせいたします。

１． 特定子会社異動の理由

ヘルスケアイノベーション投資事業有限責任組合及び匿名組合 HC デネブ、HC アルタイル、HC ベガの

受入出資額が当社の資本金の額の 100分の10以上に相当し、当社の特定子会社に該当することとなっ

たためです。なお当社は、ヘルスケアイノベーション投資事業有限責任組合の業務執行権限を有しており

ます。

２． 異動する子会社の概要

   ① ヘルスケアイノベーション投資事業有限責任組合の概要

（１）名 称 ヘルスケアイノベーション投資事業有限責任組合

（２）所 在 地 東京都港区港南二丁目 15番 3号

（３）代表者の氏名・役職 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 代表取締役社長  安中 正弘

（４）事 業 内 容 匿名組合出資の持分取得及び保有

（５）設 立 年 月 日 平成 26年 10月 14日

（６）受 入 出 資 額 24,500百万円（平成 26年 10月 27日現在）

（７）出 資 者 構 成 資本関係 当社が 10％を出資しております。

人的関係 当社代表取締役社長の安中正弘が当該組合の無限責任

組合員の代表を兼任しております。

取引関係 当社と当該組合との間には、記載すべき取引関係はありま

せん。

   ② 匿名組合 HCデネブの概要

（１）名 称 匿名組合 HCデネブ

（２）所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目 1番 1号

（３）代表者の氏名・役職 代表社員 一般社団法人サポートホールディングス 11号

職務執行者 本郷雅和

（４）事 業 内 容 不動産の信託受益権の取得、保有及び処分

（５）設 立 年 月 日 平成 26年 10月 27日

（６）受 入 出 資 額 3,830百万円（平成 26年 10月 27日現在）

（７）出 資 者 構 成 資本関係 当社の連結子会社であるヘルスケアイノベーション投資事

業有限責任組合が 100％出資しております。

人的関係 当社と当該組合との間には、記載すべき人的関係はありま

せん。

取引関係 当社と当該組合との間には、記載すべき取引関係はありま

せん。

   ③ 匿名組合 HCアルタイルの概要

（１）名 称 匿名組合 HCアルタイル

（２）所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目 1番 1号

（３）代表者の氏名・役職 代表社員 一般社団法人サポートホールディングス 11号

職務執行者 本郷雅和

（４）事 業 内 容 不動産の信託受益権の取得、保有及び処分

（５）設 立 年 月 日 平成 26年 10月 27日

（６）受 入 出 資 額 7,087百万円（平成 26年 10月 27日現在）

（７）出 資 者 構 成 資本関係 当社の連結子会社であるヘルスケアイノベーション投資事

業有限責任組合が 100％出資しております。

人的関係 当社と当該組合との間には、記載すべき人的関係はありま

せん。

取引関係 当社と当該組合との間には、記載すべき取引関係はありま

せん。

   ④ 匿名組合 HCベガの概要

（１）名 称 匿名組合 HCベガ

（２）所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目 1番 1号

（３）代表者の氏名・役職 代表社員 一般社団法人サポートホールディングス 11号

職務執行者 本郷雅和

（４）事 業 内 容 不動産の信託受益権の取得、保有及び処分

（５）設 立 年 月 日 平成 26年 10月 27日

（６）受 入 出 資 額 12,988百万円（平成 26年 10月 27日現在）

（７）出 資 者 構 成 資本関係 当社の連結子会社であるヘルスケアイノベーション投資事

業有限責任組合が 100％出資しております。

人的関係 当社と当該組合との間には、記載すべき人的関係はありま

せん。

取引関係 当社と当該組合との間には、記載すべき取引関係はありま

せん。

３． 異動年月日

平成 26年 10月 27日

４． 今後の見通し

本件取り組みによる、平成 27年３月期通期（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）業績予想の修正

はありません。なお、本件に伴い、他人資本相当分を含め、当社グループの営業資産は 500 億円強増加

いたします。

以 上